
wiadomości

Pobiegną wzdłuż Olzy. Już wkrótce 15.
Cieszyński FORTUNA Bieg
Data publikacji: 4.03.2025 9:15

Dziesięciokilometrowa trasa nad Olzą, ulicami Cieszyna i Czeskiego Cieszyna, Ponad tysiąc
biegaczy, tysiące kibiców – już wkrótce 15. Cieszyński FORTUNA Bieg.
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Miasta Cieszyn i Czeski Cieszyn, wraz ze Szkolnym Schroniskiem Młodzieżowym w Cieszynie, Správou účelových
zařízení i Agencją Sportu i Reklamy Andrzeja Filipiaka zapraszają wszystkich sympatyków biegania na jubileuszową,
15. edycję Cieszyńskiego Fortuna Biegu, która odbędzie się 13 kwietnia 2025 roku. To wyjątkowe wydarzenie,
sponsorowane przez FORTUNA ONLINE Zakłady Bukmacherskie sp. z o.o., co roku przyciąga setki entuzjastów
aktywnego trybu życia z Polski, Czech, a także innych zakątków globu.

Malownicza trasa

Cieszyński Fortuna Bieg to przede wszystkim wspaniała okazja do sportowej rywalizacji w malowniczej scenerii.
Dziesięciokilometrowa trasa biegu głównego niezmiennie wiedzie ulicami Cieszyna i Czeskiego Cieszyna, po obu
stronach rzeki Olzy, łącząc w symboliczny sposób oba miasta. Na trasie, tak jak co roku, można spodziewać się
ogromnego wsparcia kibiców, którzy swoim gorącym dopingiem zagrzewają biegaczy do walki. Ta elektryzująca
atmosfera i duch sportowej rywalizacji sprawiają, że Cieszyński Fortuna Bieg to wydarzenie, które na długo zapada
w pamięć.

Atrakcyjne pakiety startowe i nagrody

Organizatorzy zadbali o to, aby każdy z uczestników tegorocznej edycji Cieszyńskiego Fortuna Biegu otrzymał
atrakcyjny pakiet startowy. Na biegaczy czekać będą okolicznościowe koszulki techniczne, wykonane z wysokiej
jakości materiałów, które zapewnią komfort podczas biegu. Na mecie każdy uczestnik zostanie uhonorowany
unikatowym medalem, który będzie stanowił piękną pamiątkę z tego wyjątkowego wydarzenia. Najlepsi zawodnicy
w klasyfikacji generalnej, a także ci, którzy najszybciej pokonają lotną premię, usytuowaną w Czeskim Cieszynie,
otrzymają atrakcyjne nagrody finansowe i rzeczowe. Ponadto, nagrody rzeczowe przewidziano również dla
najszybszych osób w poszczególnych kategoriach wiekowych, zarówno wśród mężczyzn (6 kategorii), jak i kobiet (5
kategorii). Organizatorzy przygotowali także wiele nagród specjalnych, które będą dodatkową motywacją do
sportowej rywalizacji.

Zapisy trwają

Zapisy do biegu głównego przyjmowane są do dnia 6 kwietnia 2025 roku. Warto jednak pospieszyć się z decyzją,
ponieważ limit uczestników został ustalony na 999 osób. Opłata startowa wynosi 80 złotych. Aby zarezerwować
swoje miejsce na starcie, należy zarejestrować się i dokonać opłaty poprzez strony internetowe datasport.pl oraz
fortuna.bieguliczny.pl.

Młodzież na Start! 

Tak jak w latach ubiegłych, Cieszyński Fortuna Bieg wzbogaci bieg młodzieżowy, dając szansę młodym zawodnikom
na sprawdzenie swoich sił w sportowej rywalizacji. W tegorocznym biegu młodzieżowym udział mogą wziąć
zawodniczki i zawodnicy urodzeni od 14 kwietnia 2009 roku do 31 grudnia 2014 roku. Warunkiem uczestnictwa jest



dostarczenie do biura zawodów oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o zdolności dziecka do udziału w biegu.
Wzór oświadczenia dostępny jest na stronie internetowej www.fortuna.bieguliczny.pl. Organizatorzy ustalili limit
500 startujących zawodników w biegu młodzieżowym. Zapisy do tego biegu zostaną uruchomione w połowie
marca.

Organizatorzy zapraszają do regularnego śledzenia fanpage’ów Cieszyńskiego Fortuna Biegu na platformie
Facebook: SportowyCieszyn oraz CieszyńskiFortuna Bieg. Tam będą zamieszczane wszystkie najważniejsze
informacje dotyczące imprezy, aktualności związane z zapisami, szczegółowe opisy tras, profile zaproszonych gości,
a także relacje z przygotowań do tego wyjątkowego wydarzenia.

 

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.
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